CONG TY CO PHAN TU VAN - DICH VU MINH PAO
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TU VAN - DICH VU MINH
PAO
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: MINHDAO ,.JSC
Tén cong ty viét tat: MINH DAO CONSULTANCY - SERVICES JOINT STOCK
COMPANY

2. Mi so doanh nghiép: 0109000752

3. Ngay thanh lap: 22/11/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 16 Nggyén Vin Tréi — T6 dan phd 19 , Phuong Phuong Liét, Quan Thanh Xuén,
Thanh pho Ha No¢i, Vi¢t Nam

Pién thoai: 0904341868 Fax:

Email: minhdaojapanl@gmail.com  Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT

Tén nganh

Ma nganh

Hoat dong cua cac trung tam, dai 1y tu van, 2161 thiéu va moi
gid1 lao dong, viec lam

Chi tiét:

- Hoat dong cua céc dai ly tu van, gid1 thiéu va moi gioi lao
dong, viéc lam

7810

Cung tng lao dong tam thoi

7820

Cung tng va quan 1y ngudn lao dong

Chi tiét:

- Cung tmg va quan 1y ngudn lao dong trong nude

- Cung Gng va quan 1y ngudn lao dong di 1am viéc ¢ nudce
ngoai

7830(Chinh)

Hoat dong tu van quan 1y

Chi tiét:

Tu vén, gidi thiéu viéc lam cho nguoi lao dong, nguoi st dung
lao dong.

7020

Gi14o duc khac chua dugce phan vao dau

Chi tiét:

- Gido duc khong xéc dinh theo cip d6 tai cac trung tim dao
tao boi dudng;

- Céc dich vu day kem (gia su);

- Céc trung tam day hoc ¢6 cac khoda hoc danh cho hoc sinh
yéu kém;

- Cac khoa day vé phé binh, danh gia chuyén mon;

- Day ngoai ngir va day k¥ nang dam thoai;

8559

Dich vu hd tro gido duc

8560

Nghién ctru thi truong va tham do du luén

7320

T chirc gidi thi€u va xtc tién thuong mai

8230

OX|IN|©®

Hoat dong dich vu hé trg khac lién quan dén van tai
(Trw van tai hang khong)

5229

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 500.000

8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
MINH HUNG

S6 46, duong
Hung Vuong,
Phuong Phu
Khénh, Thanh
phd Thai Binh,
Tinh Thai Binh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

40.000

400.000.000

8,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

10,000

0340840057
87

2 |PHAN MINH
BAO

Thon Luong Ha,
XaBalong,
Huyén Da Krong,
Tinh Quéang Tri,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

10.000

100.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

40.000

400.000.000

8,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

197201836
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NGUYEN
HOANG
TRUNG

Thon Hop Thanh,
Xa Thanh Hung,
Huyén Thach
Thanh, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

40.000

400.000.000

8,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0380890065
18

NGUYEN
TUAN ANH

s6 20 ngd 283,
Phb Doi Can,
Phuong Liéu
Giai, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

120.000

1.200.000.000

24,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

30.000

300.000.000

6,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

0420660000
23

PHAM NGOC
QUANG

T6 dén phd Trung
3, Phuong Xuan
Dinh, Quan Bic
Tir Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

120.000

1.200.000.000

24,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

30.000

300.000.000

6,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

013216217
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6 NGUYEN S6 16 Puong C6 phan| 10.000[  100.000.000 2,000/0350770001
THANH BINH [Nguyén Vin Tri, [pho 38

T6 dan pho 19,  [théng
Phuong Phuong  |C6 phan| 40.000[  400.000.000| 8,000
Liét, Quan Thanh [y d3ii
Xuan, Thanh phd |hidu
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 50.0000  500.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN TUAN ANH Gidi tinh: Nam
Chuc danh: Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 01/10/1966 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 042066000023

Ngay cap:  10/12/2014 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho khau thuong tri: s 20 ngd 283, Phé Dgi Can, Phwong Liéu Giai, Quén

Ba Pinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 3504 nha M1 Vinhome Metropolis 29 Liéu Giai , Phuong Ngoc

Khanh, Quan Ba Pinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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